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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22312013C

2. Data e Regjistrimit 12/11/2012
3. Emri i Subjektit VI-ES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Arkitekt Sinani", nr.19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, 
goma dhe pjese kembimi, materialeve ndihmese, makineri e 
pajisje ndertimi, mallra dhe paisje elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, grupe elektrike dhe kabllo e tela te te gjitha 
llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje, produkte 
bujqesore e blektorale, aktivitetin e shperndarjes e te 
perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e 
vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues. Operacione (veprime) komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te 
Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, 
administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, te marre 
persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje 
domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne Shoqeri 
te tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur 
me te ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese ne 
Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol kryesor. 
Administrim i internet cafe, perfshire dhe administrim i 
aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, 
turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materiale 
te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera 
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te ketij lloji.Tregeti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime 
kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme.Krijim, 
administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme 
te kompjuterizuara te administruara nga Shoqeria. Organizim 
kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri 
te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo 
detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e 
Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.  
Tregtim per bateri, materiale dhe paisje hidraulike, prodhim 
dhe tregtim paisje mobilerie, blerje leter dhe paisje 
kancelarie, pjese dhe paisje kompjuterike, vajra dhe 
lubrifikante te ndryshem, motocikleta dhe makina. 
Shefqet Sferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2019                Deri: 19/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetSferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VI-ES
E-Mail: vi_esshpk@yahoo.com  
Telefon:  0696487904 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-929441-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E705C5-A14E-42B9-AA68-2EABCAF40C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D4D78-937F-489F-8C58-B240D24B8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C61A7-094E-401A-AB83-E999973112E4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211722-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hekali",Nr.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hodo BEG, Banese private Nr. 86;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518616-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518882-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2014, ku 
eshte vendosur doreheqja nga detyra e administratorit te z.Muhamet Lofca dhe ne vend te 
tij caktohet z.Shefqet Sferi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Sferi")                      Nga data "19/06/2014             
Ne daten "19/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Lofca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F4F2BA-749F-4A41-AAB2-04EFB8A5482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F4F2BA-749F-4A41-AAB2-04EFB8A5482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2D09F2-100B-4858-B13E-82FA9456FF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F158BD0-74BB-46B4-9592-DF96DE836A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC703D26-6863-45F7-9390-C6138CC0EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695BF1F6-7FBE-4D4B-A53A-E784F5F38647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7903E4AF-5279-4A47-A116-FA76CA5627EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D26A76B-94AF-4098-ADBF-0541885EB1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D26A76B-94AF-4098-ADBF-0541885EB1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B146AD3-D392-434E-833E-F23D220A863C
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25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525498-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 25.06.2014 ku është 
vendosur: Shitja e 100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë nga Z.Muhamet Lofca në favor 
të Z.Shefqet Sferi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Sferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Lofca")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717821-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0682759605")          u be            ("0696487904")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887267-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034112-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
04.05.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, goma 
dhe pjese kembimi, materialeve ndihmese, makineri e pajisje ndertimi, mallra dhe paisje 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, grupe elektrike dhe kabllo e tela te te gjitha llojeve, 
artikuj e lende te para veshmbathje, produkte bujqesore e blektorale, aktivitetin e 
shperndarjes e te perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e vete 
Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. Operacione 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00933D4-1FED-4C5E-BCD5-02F4ADEB0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D285043C-F94C-41CA-A7D1-6D394F14406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D285043C-F94C-41CA-A7D1-6D394F14406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C186CC0-23B6-4CA3-8DE4-310100D3A803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C186CC0-23B6-4CA3-8DE4-310100D3A803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB735A-D159-4605-B43E-9C4FB17F3F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD853FD-E602-4D3A-8301-A5B0ECF13D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9F64F9-31F1-4398-88C4-F6E1772C1658
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(veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te 
Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, administrative per arritjen e objektivit te 
Shoqerise, te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie 
e rendesie te vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne 
Shoqeri te tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur me te ne menyre 
direkte apo indirekte. Te marre pjese ne Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol 
kryesor. Administrim i internet cafe, perfshire dhe administrim i aktiviteteve te lidhura me 
te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe 
materiale te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregeti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike 
dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, 
sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme.Krijim, 
administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga Shoqeria. Organizim kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje 
drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te 
hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe 
vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.  ")          u be            ("Tregti me shumice e 
pakice, import eksport i lendeve te para, goma dhe pjese kembimi, materialeve 
ndihmese, makineri e pajisje ndertimi, mallra dhe paisje elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, grupe elektrike dhe kabllo e tela te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para 
veshmbathje, produkte bujqesore e blektorale, aktivitetin e shperndarjes e te 
perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per 
llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. Operacione (veprime) 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te Shoqerive 
te tjera me objekt veprimtari analoge, administrative per arritjen e objektivit te 
Shoqerise, te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje 
domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi administrativ per arritjen e 
objektivit te Shoqerise ne Shoqeri te tjera apo kompani me objekt veprimtarie 
analoge, te lidhur me te ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese ne Shoqeri 
te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol kryesor. Administrim i internet cafe, 
perfshire dhe administrim i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, 
turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materiale te konsumit ne lidhje me 
informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregeti produktesh per publicitet, 
agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe marketingu, 
krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim 
hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme.Krijim, 
administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga Shoqeria. Organizim kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje 
drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te 
tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e 
synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me 
qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.  Tregtim per 
bateri, materiale dhe paisje hidraulike, prodhim dhe tregtim paisje mobilerie, blerje 
leter dhe paisje kancelarie, pjese dhe paisje kompjuterike, vajra dhe lubrifikante te 
ndryshem, motocikleta dhe makina. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184517-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133205-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 30.01.2017,  për ndryshim 
te adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Arkitekt Sinani", nr.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hekali",Nr.46;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F12C3E-E470-47EE-B6AD-2393830D59FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F12C3E-E470-47EE-B6AD-2393830D59FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F4503-B31C-42D1-A33F-7742BEA05A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A2596-57E7-4CB6-A463-64C8E4D99D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD1EFD-FBC7-4AD2-B85E-71ED1CAE2D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD1EFD-FBC7-4AD2-B85E-71ED1CAE2D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368C1453-D6D2-4D1E-81AB-757096AAC915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9EB529-50D3-4F37-B847-7832A9BA0469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33698147-1025-4E3E-94A6-C4ED5E13A957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81527EEB-0082-4D00-8EFC-D4061E591927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C098815C-0D1A-48E1-BBCA-2BB04730060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32F4F1-BEDE-44EA-8DAD-6F787FE8427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32F4F1-BEDE-44EA-8DAD-6F787FE8427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0F973-2909-4BA1-80A4-D039764577E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2480D8E-2B42-4874-9FDE-D1BAEF69B9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7E6E70-5BEA-48EB-AF76-F7B9C8256D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410624A-6272-4E0D-905A-FDE927B799E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161982-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 176/6Prot, Nr.376 Dosje , date 
06.02.2017 protokolluar nga QKB me Nr.2334Prot., date 15.02.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “3 H” shpk ku eshte urdheruar:Bllokimi i kuotave dhe te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave te debitorit Shoqeria “VI-ES”shpk me Nipt L22312013C me 
administrator Shefqet Sferi. Bllokimi i shitjes se kuotave dhe tjetersimit te aktivitetit .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255582-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.325/2017, Nr.230 Prot, datë 
18.04.2017, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private Anastas Kote, protokolluar nga QKB 
me Nr.5783 Prot, datë 20.04.2017, ku është urdhëruar: Të mos kryhet asnjë veprim që bie 
në kundërshtim me ligjin nga ana e debitorit, shoqëria "VI-ES" SHPK me NIPT 
L22312013C, duke bllokuar çregjistrimin e këtij aktiviteti në ekzekutimin e detyrimit sipas 
vendimit me Nr.609 Akti, datë 03.02.2017 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406073-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1383/10 - 0511-17 Prot.,  datë 
24.07.2017,  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE  ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, 
subjekti “VI-ES” shpk me NUIS (NIPT) L22312013C, duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregetar.  Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413577-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E085444-44EF-46BD-87AC-319056CBF258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516E8F4-080E-4C65-9DB7-8D0964C020B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516E8F4-080E-4C65-9DB7-8D0964C020B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7472CBD3-2C3F-4723-9217-F9D61BBA1239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2D279-3039-4D76-B5C8-6CCF60477C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548AC7AD-B5FD-477A-9307-2D9FD9BCF4C3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625071-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1383/230511-17 Prot., datë 
03.10.2017, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e 
sekuestros ne kuotat/aksionet e debitorit, shoqeria  VI-ES shpk me NUIS (NIPT) – 
L22312013C si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633064-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit  Nr. 376 
Dosje, Nr. 376/9 Prot, date  14.07.2017, lëshuar nga  “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 
3H” sh.p.k,  ku është u vendosur:  Pushimi i ekzekutimit te urdheri te ekzekutimi nr.27 
Akti, date 10.01.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane pasi eshte permbushur 
detyrimo ndaj kreditorit.Duhet te zhbllokohet nga sekuestro conservative pronat e 
luajtshme dhe te paluajstshme se bashku me depozitat, kredite apo llogarite bankare te 
debitorit Shoqeria “VI-ES”shpk me Nipt L22312013C me administrator Shefqet Sferi.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774530-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6427 Prot., datë 02.05.2018,  lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE”  ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat e palës debitore, subjekti “VI-ES” shpk me 
NUIS (NIPT) L22312013C, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregetar.  
Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797217-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 261/9-0139-18 Prot., datë 24.05.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 5937 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BB4322-206A-43EC-878F-8D9016BB8403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69211F97-460C-431E-8F6F-B2F99F3D4CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1275CF05-4DD1-418E-A13F-B87B76E73EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A1194-EC24-4605-9FC6-B9F315626688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0799D2-A79F-43EE-829A-E39D2535E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A81629-6949-470E-8887-E5FB6FD0B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A81629-6949-470E-8887-E5FB6FD0B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470375E4-FAA9-4EFE-8063-9AEB2282E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A8053B-F4A1-4A7B-8DB0-9892DDA81DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472F3F33-CAA6-479B-984F-52ECEBD08D35
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Prot., datë 24.05.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e sekuestros konservative mbi 
aksionet, kuotat e debitorit  VI-ES sh.p.k Nipt L22312013C si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave  duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin  e tyre si dhe moskryerjen e ansjë  veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë në 
regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897822-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917012-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 261/18-0139-18 Prot., datë 
22.08.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” sh.p.k, protokolluar nga QKB 
me Nr. 9682 Prot., datë 23.08.2018, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit  shoqeria “VI-ES” sh.p.k., NUIS (Nipt)– 
L22312013C, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296283-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Shefqet Sferi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vi_esshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Sferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/06/2014")            u be              ("19/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Sferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2019")            u be              ("19/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D84624-5579-42B4-B579-BB0C300816C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB498DF-19BD-4658-BDFC-4FCAFDCFC09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1437D4-E28C-49EE-B4B3-610D13A780B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A5299-A8AA-438E-9635-71CD6594BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A5299-A8AA-438E-9635-71CD6594BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41C047-AFE3-47D6-A6E5-71E428F776D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E41EBF-3DA3-4B8F-A150-7DBD9DD81A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951BB6C1-FA98-4FC9-851A-86CA19E8CE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F080CD-1BB7-409E-A20D-3A995B3E92A1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E2C51-A5CF-4F5D-A6C4-45A212574B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E2C51-A5CF-4F5D-A6C4-45A212574B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA3B22F-3991-4EB4-AB87-CFBDF912EAD4

